[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 11.12.2015 года                    с. Большое Ремонтное                           №  170
 «Об отмене  нормативного  правового
 акта  Калининского сельского поселения»

                  В целях приведения  в соответствие  с действующим законодательством нормативных правовых актов  Калининского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

  1.1. Постановление администрации Калининского сельского поселения от 25.11.2013 г.  № 133 «Об утверждении административного регламента Администрации Калининского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы»».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава Калининского
              сельского  поселения                                                             Сухов И.И.